
八戸圏域水道企業団

八水契　第 245 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 04 年 11 月 02 日

㈲大塚園芸

㈲グリーンワーク

㈱香月園

㈱三八緑化技術

㈲三浦造園

一般社団法人ユニバーサルネット

㈱昴造園建設

㈱曽我産業

㈲東北国際芝生

八戸市森林組合

㈱花生植物園

落札価格

予定価格

1,330,000

1,250,000

辞退

1,330,000

1,330,000

1,330,000

1,300,000

1,330,000

1,330,000

1,310,000

1,280,000

入札執行報告書

蟹沢系支障枝撤去業務委託

八戸市大字妙字犬森28-1ほか

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

樹木保護管理希望業者より選定

\1,250,000-

\1,330,000-

\1,375,000-

\1,463,000-

備　　考

最低制限価格 \864,500- \950,950-


